
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2020 г.                                                         № 4            

О  назначении  председателя
контрольно-счетной  палаты
муниципального  образования
Алтайский район Алтайского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования Алтайский район Алтайского края, решением
Алтайского  районного  Собрания   депутатов   от  12.03.2020  №  3  «Об
утверждении  Положения о контрольно-счётной  палате Алтайского района
Алтайского края» Алтайское районное Собрание  решило: 

1. Назначить Давыдова Михаила Ивановича на должность председателя
контрольно-счетной палаты муниципального образования Алтайский район
Алтайского края сроком на пять лет.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете « За изобилие».

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                    О.В.Воронкова 

Глава Алтайского района                                                            С.В.Черепанов


